一、项目总体情况

（一）项目名称： 广元市昭化区人民医院智慧医院应用软件与服务招标项目

（二）项目所属年度： 2024年

（三）项目所属分类： 服务

（四）预算金额（元）：1,018,140.00元 ，大写（人民币）：壹佰零壹万捌仟壹佰肆拾元整

（五）项目概况：为提高信息化建设与智慧医院的评价，达到智慧医院的创建的目标，现需采购智能分诊管理系统1套、

智能导诊系统显示终端1套、网络安全改造1套、微信公众号改造服务6项、技术服务3项内容。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商：否

二、项目需求调查情况

依据《政府采购需求管理办法》的规定，本项目不需要需求调查，具体情况如下：

·本项目属于以下应当展开需求的情形

·本项目属于以下可以不再重复开展需求调查的情形

（一）需求调查方式

[...]

（八）项目的采购标的是否包含进口产品：否

（九）采购标的是否属于政府购买服务：否

（十）是否属于政务信息系统项目：否

（十一）是否省属高校、科研院所科研设备采购：否

（十二）是否属于PPP项目：否

（十三）是否属于一签多年项目：否

四、项目需求及分包情况、采购标的

（一）分包名称：合同包一

1、执行政府采购促进中小企业发展的相关政策

1) 专门面向中小企业采购

2)面向的企业规模： 中小企业

3)预留形式： 设置专门采购包

4)预留比例： 100.0%

2、预算金额（元）：1,018,140.00 ，大写（人民币）： 壹佰零壹万捌仟壹佰肆拾元整

最高限价（元）： 1,018,140.00 ，大写（人民币）： 壹佰零壹万捌仟壹佰肆拾元整

3、评审方法：综合评分法

4、定价方式：固定总价

5、是否支持联合体投标：否

6、是否允许合同分包选项：否

7、拟采购标的的技术要求

1

采购品目 基础软件开发服务 标的名称

广元市昭化区人民医院智慧

医院相关应用软件与服务采

购项目

数量 1.00 单位 包

合计金额（元） 1,018,140.00 单价（元） 1,018,140.00

是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品 否 未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品 否 标的物所属行业 软件和信息技术服务业